- 1 -

新乡县教育体育局文件
新教〔2019〕9 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

新乡县教育体育局
关于公布 2018 年度民办学校办学情况

检查结果的通知

各民办学校：

按照《新乡市教育局关于对民办学校（教育机构）2018

年度办学情况开展年度检查工作的通知》（教办职成

〔2018〕133 号）要求，由职成教股牵头，安全办、教育

股、体艺股、计财股等五个科室工作人员组成检查组，于

2018 年 1 月 14 日至 2018 年 1 月 22 日对县教体局审批的

16 所民办学校进行了检查。检查组通过听取学校年度办学

工作汇报、查阅相关办学资料、实地查看教学设施设备，

对照《新乡市 2018 年度民办学校（培训机构）办学情况年

度检查表》要求进行评估打分。

根据《中华人民共和国民办教育促进法》和《中华人

- 2 -

民共和国民办教育促进法实施条例》有关规定，经研究，

确定新乡县新时代学校等 16 所学校为合格民办学校。各民

办学校要认真落实管理责任，加大督促整改力度，促进民

办学校规范、健康发展；年检合格学校应认真总结办学经

验，进一步提高教育教学质量。

现将 2018 年度新乡县民办学校检查结果进行通报。

附件：2018 年度新乡县民办学校办学情况检查结果

新乡县教育体育局

2019年2月18日

- 3 -

附件

2018 年度新乡县民办学校办学情况
检查结果

合格民办学校 16 所：

1.新乡县新时代学校

2.新乡县河南师大附中实验学校

3.新乡县龙泉中学

4.新乡县冠英初级中学

5.新乡县成名中学

6.新乡县新亚实验学校

7.新乡县古固寨镇实验小学

8.新乡县朗公庙树德外国语小学

9.新乡县京华实验小学

10.新乡县古固寨外国语学校

11.新乡县七里营镇东方外国语实验学校

12.新乡县古固寨成名小学

13.新乡县弘实学校

14.新乡县杨任旺才华小学

15.新乡县李台实验小学

16.新乡县旭升实验小学